
UCHWAŁA NR XXII/174/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyznania w roku 2020 dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 282) oraz § 4 ust. 3 Uchwały Nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2005 r., Nr 7, poz. 137 – Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyznaje się w roku budżetowym 2020 dotację dla: 

1. Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Pierwszych Męczenników Polski w Międzyrzeczu, ul. Krasińskiego 11, 
66-300 Międzyrzecz, na dofinansowanie prac związanych ze sporządzeniem ekspertyz technicznych 
i konserwatorskich oraz wykonaniem projektu budowlanego dla Kościoła filialnego rzymsko-katolickiego 
pw. Św. Wojciecha w m. Święty Wojciech, w kwocie 15.000,00 zł. 

2. Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Pierwszych Męczenników Polski w Międzyrzeczu, ul. Krasińskiego 11, 
66-300 Międzyrzecz, na dofinansowanie prac związanych ze sporządzeniem ekspertyz technicznych 
i konserwatorskich oraz wykonaniem projektu budowlanego dla Kościoła filialnego rzymsko-katolickiego 
pw. Serca Pana Jezusa w m. Gorzyca, w kwocie 15.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

Id: 89903165-E12A-47E9-A36B-4B15F2FFC25A. Podpisany Strona 1




